
               Váš partner na CESTÁCH  
 
Nabízí výhodné balíčky pojištění, nepřetržitou a rozsáhlou asistenci a jednoduché sjednání cestovního pojištění. 
 
Zájezdy do ceny 18.000 Kč – zimní sporty: 
 
Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb – max. plnění                        5 000.000  
Pojištění léčebných výloh                                                                                        5 000.000                
Pojištění asistenčních služeb                                                                                  5 000.000 
Pojištění zachraňovacích nákladů                                                                          1 500.000 
Pojištění zpoždění letu                                                                                                    5.000 
Pojištění zpoždění zavazadel                                                                                          5.000 
Úrazové pojištění – smrt následkem úrazu                                                             150.000 
Úrazové pojištění – trvalé následky úrazu                                                               300.000 
Úrazové pojištění – nemocniční odškodné (za 1 den)                                                   300 
Pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví a věci třetí osoby                           3 000.000 
Pojištění zavazadel (celkem/1 ks max.)                                                           20.000/5.000 
Pojištění stornovacích poplatků, spoluúčast 20 % - max. plnění                            15.000 
Pojištění nevyužité dovolené                                                                                        15.000 
 
Cena balíčku, sazba nIK5S+   55Kč (osoba/den)       
 
Zájezdy do ceny 42.000 Kč – zimní sporty, vyšší limity plnění: 
 
Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb – max. plnění                    10 000.000 
Pojištění léčebných výloh                                                                                    10 000.000 
Pojištění asistenčních služeb                                                                               10 000.000 
Pojištění zachraňovacích nákladů                                                                         3 000.000 
Pojištění zpoždění letu                                                                                                   6.000 
Pojištění zpoždění zavazadel                                                                                         6.000 
Úrazové pojištění – smrt následkem úrazu                                                            300.000 
Úrazové pojištění – trvalé následky úrazu (od 10%)                                             500.000 
Úrazové pojištění – nemocniční odškodné (za 1 den)                                                  500 
Pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví a věci třetí osoby                          4 000.000    
Pojištění zavazadel (celkem/1 ks max.)                                                        25.000/10.000   
Pojištění stornovacích poplatků, spoluúčast 20 % - max. plnění                           35.000 
Pojištění nevyužité dovolené                                                                                       25.000 
 
Cena balíčku, sazba nIK10S+   69Kč (osoba/den) 
 
 

V ceně balíčků je i umístění do karantény v zahraničí a s tím spojené náklady na ubytování, 
stravování (max 30 000Kč) a náhradní dopravu zpět do ČR (max 20 000Kč). Také zahrnuje 
preventivní karanténu pojištěného v souvislosti s COVID-19, která mu byla nařízena 
orgánem ochrany veřejného zdraví před nástupem cesty a která zasahuje do původně 
plánovaného termínu cesty.  
 
 
 
 
UNIQA pojišťovna, Evropská 136, 160 12 PRAHA 6, 
telefon 225393111, bezplatná linka 800 120 020, 
www.uniqa.cz, e-mail: uniqa@uniqa.cz                                          


